СОВЕТ
ОКТЯБРЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
_______________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от  10 декабря  2020 года                № 41/98                  п. Октябрьский

О  материальной помощи погорелице.

В соответствии  Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  на основании заявления  Пашук Тамары Михайловны - жительницы п. Октябрьский  в целях оказания материальной поддержки пострадавшим в результате пожара, Совет Октябрьского муниципального образования

 Р Е Ш И Л:

1. Выделить материальную помощь в размере 4 000 (четыре тысячи) рублей из резервного фонда  Октябрьского муниципального образования Пашук Т.М.- жительнице п. Октябрьский,  пострадавшей  в результате пожара.

2. Контроль за исполнением данного решения  оставляю за собой.

Глава  Октябрьского
муниципального образования                                      Т.А. Ёрина
[bookmark: _GoBack]